



ORDEN DE COMPRA

Página 1 de 1

FECHA: 13/12/2021

O.C. 2021000184

PROVEEDOR:

P000041- GRUPO FERRETERIA CALZADA, S.A. DE C.V.

LAZARO CARDENAS NO.799

TEL.

ARCOS VALLARTA

JALISCO

R.F.C. GFC080612KG3

CENTRO DE GASTO 102- 102 Secretaria Administrativa

PROGRAMA 395- 395 Educacion Superior Tecnologica en las Regiones (I

LUGAR DE ENTREGA Almacen General

FORMA DE PAGO

VIA DE EMBARQUE

MONEDA

PESOS

CONDICIONES DE PAGO

CANTIDAD	UM	DESCRIPCION DEL MATERIAL Y/O SERVICIO	REQUISICION	F. de ENTREGA	C. UNITARIO	COSTO TOTAL
----------	----	---------------------------------------	-------------	---------------	-------------	-------------

1.0	PZA	(2911-001) Herramientas menores MATERIAL DE FERRETERIA CARACTERISTICAS DE ACUERDO AL ANEXO TECNICO	01 0005386	14/10/2021	\$47,573.20	\$47,573.20
-----	-----	--	------------	------------	-------------	-------------

*CINCUENTA Y CINCO MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO PESOS 91/100 M.N.*****

Sub- Total: \$47,573.20
 Descuentos: \$0.00
 IVA: \$7,611.71
 TOTAL: \$55,184.91

ELABORADA POR

 LOPEZ CHAVARIN CRISTINA YAZLI
 COMPRADOR

AUTORIZADA POR

 LIC. MAURO GERARDO RUELAS BENTURA
 JEFE DE RECURSOS MATERIALES



FACTURA

Nombre Emisor: GRUPO FERRETERIA CALZADA SA DE CV
RFC Emisor: GFC080612KG3
Nombre Receptor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO
RFC Receptor: UTJ9804307H5
Sucursal: 1214311 VENTAS INDUSTRIA GDL Telefono: 33 10782700 Ext(2617)33 10782700 Ext(2613)

Folio Fiscal: 00048146-8640-4E1D-8A76-744E0241CDA6
No. Serie del CSD del emisor: 00001000000510107987
Lugar, Fecha y Hora de Emisión: 44940 2021-12-16T11 02:25
Efecto de Comprobante: 1
Fecha de timbrado: 2021-12-16T11 29:35
No. Serie del CSD del SAT: 00001000000508341381
Folio y Serie: 735 FA
Régimen Fiscal: 601

Vendido a / Sold to

Nombre: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO
RFC: UTJ9804307H5
Calle: LUIS J JIMENEZ
No Exterior: No 577 No Interior
Colonia: PRIMERO DE MAYO
Municipio: Estado JALISCO
País: MEXICO C P 44979 Uso CFDI: G03

Embarcado a / Ship to

Misma Direccion
C P

Handwritten signature: J. Osvaldo Cortes
Date: 12-01-2022

Vendedor / Sales Person

FRANCISCO ALBINO HERNANDEZ CTE 14753

Pedido / Sales Order

/ VI 588828

Orden Compra / Sales Order

2021000184

Table with columns: Cve del Producto/Servicio, No. Identificación, Cantidad, Cve Unidad, Unidad, Descripción, Valor Unitario, Importe, Descuento. Row 1: 27112106, C2005704, 6.00, H87, PIEZAS, PINZA ELECTRICISTA 259GHL URRE A URR259GHL, 380.00, 2.280.00, 0.00

TRASLADOS

Table with columns: Base, Impuesto, Tipo Factor, Tasa, Importe. Row 1: 2.280.00, 002, Tasa, 0.16, 364.80

Table with columns: Cve del Producto/Servicio, No. Identificación, Cantidad, Cve Unidad, Unidad, Descripción, Valor Unitario, Importe, Descuento. Row 1: 27111701, C2006549, 6.00, H87, PIEZAS, DESARMADOR PHILLIPS 1/4X6 9687 URREA URR9687, 48.00, 288.00, 0.00

TRASLADOS

Table with columns: Base, Impuesto, Tipo Factor, Tasa, Importe. Row 1: 288.00, 002, Tasa, 0.16, 46.08

Table with columns: Cve del Producto/Servicio, No. Identificación, Cantidad, Cve Unidad, Unidad, Descripción, Valor Unitario, Importe, Descuento. Row 1: 27111701, C2000430, 6.00, H87, PIEZAS, DESARMADOR PHILL 5/16X6 9686 U RREA URR9686, 63.20, 379.20, 0.00

TRASLADOS

Table with columns: Base, Impuesto, Tipo Factor, Tasa, Importe. Row 1: 379.20, 002, Tasa, 0.16, 60.67

Table with columns: Cve del Producto/Servicio, No. Identificación, Cantidad, Cve Unidad, Unidad, Descripción, Valor Unitario, Importe, Descuento. Row 1: 23101502, HC81140, 4.00, H87, PIEZAS, ROTOMARTILLO 1/2 120V 5374-20 680W MILWAUKEE MIL5374-20, 1.307.00, 5.228.00, 0.00

TRASLADOS

Table with columns: Base, Impuesto, Tipo Factor, Tasa, Importe. Row 1: 5.228.00, 002, Tasa, 0.16, 836.48

Table with columns: Cve del Producto/Servicio, No. Identificación, Cantidad, Cve Unidad, Unidad, Descripción, Valor Unitario, Importe, Descuento. Row 1: 41113630, HC59648, 3.00, H87, PIEZAS, MULTIMETRO 117 FLUKE FLUFLUKE-117, 5.815.00, 17.445.00, 0.00

TRASLADOS

Table with columns: Base, Impuesto, Tipo Factor, Tasa, Importe. Row 1: 17.445.00, 002, Tasa, 0.16, 2.791.20

Table with columns: Cve del Producto/Servicio, No. Identificación, Cantidad, Cve Unidad, Unidad, Descripción, Valor Unitario, Importe, Descuento. Row 1: 27111505, C2004982, 1.00, SET, Juego, PUNZON Y BOTADOR JGO47A URREA URR47A, 252.00, 252.00, 0.00



Handwritten mark resembling the number 5



FACTURA

Nombre Emisor: GRUPO FERRETERIA CALZADA SA DE CV
RFC Emisor: GFC080612KG3
Nombre Receptor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO
RFC Receptor: UTJ9804307H5
Sucursal: 1214311: VENTAS INDUSTRIA GDL Telefono: 33 10782700, Ext (2617)33 10782700, Ext (2613)

Folio Fiscal: 00048146-8640-4E1D-8A76-744E0241CDA6
No. Serie del CSD del emisor: 00001000000510107987
Lugar, Fecha y Hora de Emisión: 44940 2021-12-16T11:02:25
Efecto de Comprobante: 1
Fecha de timbrado: 2021-12-16T11:29:35
No. Serie del CSD del SAT: 00001000000508341381
Folio y Serie: 735 FA
Régimen Fiscal: 601

Vendido a / Sold to

Nombre: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO
 RFC: UTJ9804307H5
 Calle: LUIS J JIMENEZ
 No. Exterior: No 577 No. Interior:
 Colonia: PRIMERO DE MAYO
 Municipio: Estado: JALISCO
 Pais: MEXICO C.P. 44979 Uso CFDI: G03

Embarcado a / Ship to

Misma Direccion
 C.P.

Vendedor / Sales Person

FRANCISCO ALBINO HERNANDEZ , CTE:
 14753

Pedido / Sales Order

/ VI 588828

Orden Compra / Sales Order

2021000184

TRASLADOS

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa	Importe
252.00	002	Tasa	0.16	40.32

Cve. del Producto/Servicio	No. Identificación	Cantidad	Cve. Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
27112004	H053199	3.00	H87	PIEZAS	PALA CUADRADA PCL-P T2000 56 3/4 TRUPER MGO LARGO TRU17176	217.00	651.00	0.00

TRASLADOS

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa	Importe
651.00	002	Tasa	0.16	104.16

Cve. del Producto/Servicio	No. Identificación	Cantidad	Cve. Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
46181711	HC132730	2.00	H87	PIEZAS	ADIR CARETA P/SOLDAR-ELECTRONI CA6722 OBSCURECIMIENTO AUT GR AD6722	447.00	894.00	0.00

TRASLADOS

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa	Importe
894.00	002	Tasa	0.16	143.04

Cve. del Producto/Servicio	No. Identificación	Cantidad	Cve. Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
27111709	C2005024	1.00	SET	Juego	EXTRACTOR P/TORNILLO JGO5PZ 9500B URR9500B	124.00	124.00	0.00

TRASLADOS

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa	Importe
124.00	002	Tasa	0.16	19.84

Cve. del Producto/Servicio	No. Identificación	Cantidad	Cve. Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
27113200	C2007512	1.00	SET	Juego	JG SACABOCADOS 11PZ 1/8A3/4 49901 URREA URR49901	3,380.00	3,380.00	0.00

TRASLADOS

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa	Importe
3,380.00	002	Tasa	0.16	540.80

Cve. del Producto/Servicio	No. Identificación	Cantidad	Cve. Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
27111701	HC61983	1.00	H87	PIEZAS	DESARMADOR GOLPE COMB 7PZ 9100 GC URREA URR9100GC	796.00	796.00	0.00

TRASLADOS

Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa	Importe
796.00	002	Tasa	0.16	127.36



FACTURA

Nombre Emisor: GRUPO FERRETERIA CALZADA SA DE CV
RFC Emisor: GFC080612KG3
Nombre Receptor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO
RFC Receptor: UTJ9804307H5
Sucursal: 1214311: VENTAS INDUSTRIA GDL
33 10782700, Ext (2617)33 10782700, Ext (2613)

Folio Fiscal: 00048146-8640-4E1D-8A76-744E0241CDA6
No. Serie del CSD del emisor: 00001000000510107987
Lugar, Fecha y Hora de Emisión: 44940 2021-12-16T11:02:25
Efecto de Comprobante: 1
Fecha de timbrado: 2021-12-16T11:29:35
No. Serie del CSD del SAT: 00001000000508341381
Folio y Serie: 735 FA
Régimen Fiscal: 601

Vendido a / Sold to

Nombre: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO
RFC: UTJ9804307H5
Calle: LUIS J JIMENEZ
No. Exterior: No 577 No. Interior:
Colonia: PRIMERO DE MAYO
Municipio: Estado: JALISCO
Pais: MEXICO C.P. 44979 Uso CFDI: G03

Embarcado a / Ship to

Misma Direccion
C.P.

Vendedor / Sales Person

FRANCISCO ALBINO HERNANDEZ, CTE:
14753

Pedido / Sales Order

/ VI 588828

Orden Compra / Sales Order

2021000184

Table with columns: Cve. del Producto/Servicio, No. Identificación, Cantidad, Cve. Unidad, Unidad, Descripción, Valor Unitario, Importe, Descuento. Row 1: 47121805, HC150755, 1.00, H87, PIEZAS, HIDROLAVADORA K2 UNIVERSAL EDITION 1600PSI KARCHER KAR1.600-101.0, 1,690.00, 1,690.00, 0.00

TRASLADOS

Summary table for first item: Base 1,690.00, Impuesto 002, Tipo Factor Tasa, Tasa 0.16, Importe 270.40

Table with columns: Cve. del Producto/Servicio, No. Identificación, Cantidad, Cve. Unidad, Unidad, Descripción, Valor Unitario, Importe, Descuento. Row 1: 23101502, MIL2607-22CT, 2.00, H87, PIEZAS, ROTOMARTILLO 1/2 C/BAT Y CARG 2607-22CT MILWAUKEE MIL2607-22CT, 3,900.00, 7,800.00, 0.00

TRASLADOS

Summary table for second item: Base 7,800.00, Impuesto 002, Tipo Factor Tasa, Tasa 0.16, Importe 1,248.00

Table with columns: Cve. del Producto/Servicio, No. Identificación, Cantidad, Cve. Unidad, Unidad, Descripción, Valor Unitario, Importe, Descuento. Row 1: 27111600, H017699, 2.00, H87, PIEZAS, MARRO OCTAGONAL 12LBS MARR12SU RTEK SURMARR12, 448.00, 896.00, 0.00

TRASLADOS

Summary table for third item: Base 896.00, Impuesto 002, Tipo Factor Tasa, Tasa 0.16, Importe 143.36

Table with columns: Cve. del Producto/Servicio, No. Identificación, Cantidad, Cve. Unidad, Unidad, Descripción, Valor Unitario, Importe, Descuento. Row 1: 27111618, H280124, 1.00, H87, PIEZAS, MARTILLO UNA CURVA ENCINO 16OZ SURTK SUR416, 80.00, 80.00, 0.00

TRASLADOS

Summary table for fourth item: Base 80.00, Impuesto 002, Tipo Factor Tasa, Tasa 0.16, Importe 12.80

Table with columns: Cve. del Producto/Servicio, No. Identificación, Cantidad, Cve. Unidad, Unidad, Descripción, Valor Unitario, Importe, Descuento. Row 1: 27111602, HC14611, 3.00, H87, PIEZAS, MARTILLO CALIF RECT 25OZ 425CF SURTEK SUR425CF, 327.00, 981.00, 0.00

TRASLADOS

Summary table for fifth item: Base 981.00, Impuesto 002, Tipo Factor Tasa, Tasa 0.16, Importe 156.96

Table with columns: Cve. del Producto/Servicio, No. Identificación, Cantidad, Cve. Unidad, Unidad, Descripción, Valor Unitario, Importe, Descuento. Row 1: 41113630, HC91468, 2.00, H87, PIEZAS, PROBADOR D/VOLTAJE KLEIN 12-1000V C/LINTERNA KLENCVT-3/NCVT-3P, 808.00, 1,616.00, 0.00



FACTURA

Nombre Emisor: GRUPO FERRETERIA CALZADA SA DE CV
RFC Emisor: GFC080612KG3
Nombre Receptor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO
RFC Receptor: UTJ9804307H5
Sucursal: 1214311. VENTAS INDUSTRIA GDL Telefono: 33 10782700, Ext (2617)33 10782700, Ext (2613)

Folio Fiscal: 00048146-8640-4E1D-8A76-744E0241CDA6
No. Serie del CSD del emisor: 00001000000510107987
Lugar, Fecha y Hora de Emisión: 44940 2021-12-16T11:02:25
Efecto de Comprobante: 1
Fecha de timbrado: 2021-12-16T11:29:35
No. Serie del CSD del SAT: 00001000000508341381
Folio y Serie: 735 FA
Régimen Fiscal: 601

Vendido a / Sold to

Nombre: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO
RFC: UTJ9804307H5
Calle: LUIS J JIMENEZ
No. Exterior: No 577 No. Interior:
Colonia: PRIMERO DE MAYO
Municipio: Estado: JALISCO
Pais: MEXICO C.P. 44979 Uso CFDI: G03

Embarcado a / Ship to

Misma Direccion
C.P.

Vendedor / Sales Person

FRANCISCO ALBINO HERNANDEZ, CTE: 14753

Pedido / Sales Order

/ V1 588828

Orden Compra / Sales Order

2021000184

TRASLADOS

Table with columns: Base, Impuesto, Tipo Factor, Tasa, Importe, Cve. del Producto/Servicio, No. identificación, Cantidad, Cve. Unidad, Unidad, Descripción, Valor Unitario, Importe, Descuento. Includes item: IMPERMEABLE 2 PZ MEDIANO 13752 6 SURTEK SUR137526

TRASLADOS

Table with columns: Base, Impuesto, Tipo Factor, Tasa, Importe, Cve. del Producto/Servicio, No. identificación, Cantidad, Cve. Unidad, Unidad, Descripción, Valor Unitario, Importe, Descuento. Includes item: IMPERMEABLE 2PZ GDE 137527 SUR TEK SUR137527

TRASLADOS

Table with columns: Base, Impuesto, Tipo Factor, Tasa, Importe, Cve. del Producto/Servicio, No. identificación, Cantidad, Cve. Unidad, Unidad, Descripción, Valor Unitario, Importe, Descuento. Includes item: PORTAHERRAMIENTAS PONY43 TRUPER D/POLIESTER 13 COMPART TRU15313

TRASLADOS

Table with columns: Base, Impuesto, Tipo Factor, Tasa, Importe. Includes item: 1,365.00 002 Tasa 0.16 218.40



Moneda: MXN
Forma de pago: 99
Condiciones de pago: 30 Dias
Tipo Cambio: 0
Método de pago: PPD

Summary table: SUB TOTAL 47,573.20, DESCUENTO 0.00, TOTAL 47,573.20, IVA 16.00% 7,611.71, GRAN TOTAL 55,184.91

Importe con letra (CINCUENTA Y CINCO MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO PESOS CON 91/100 M.N.)

PUEDA REALIZAR SU PAGO EN:

BANAMEX, EN LA CUENTA: 002320056756147949, REFERENCIA: 1475358

POR RAZONES DE SEGURIDAD NUESTROS VENDEDORES NO PUEDEN RECIBIR PAGOS EN EFECTIVO, PERDIDAS DE EFECTIVO POR NO RESPETAR ESTA INSTRUCCION SERA RESPONSABILIDAD DEL CLIENTE. GRACIAS POR SU COMPRESION.



FACTURA

Nombre Emisor: GRUPO FERRETERIA CALZADA SA DE CV
RFC Emisor: GFC080612KG3
Nombre Receptor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO
RFC Receptor: UTJ9804307H5
Sucursal: 1214311: VENTAS INDUSTRIA GDL Telefono: 33 10782700, Ext (2617)33 10782700, Ext (2613)

Folio Fiscal: 00048146-8640-4E1D-8A76-744E0241CDA6
No. Serie del CSD del emisor: 00001000000510107987
Lugar, Fecha y Hora de Emisión: 44940 2021-12-16T11:02:25
Efecto de Comprobante: 1
Fecha de timbrado: 2021-12-16T11:29:35
No. Serie del CSD del SAT: 00001000000508341381
Folio y Serie: 735 FA
Régimen Fiscal: 601

Vendido a / Sold to

Nombre: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO
RFC: UTJ9804307H5
Calle: LUIS J JIMENEZ
No. Exterior: No 577 No. Interior:
Colonia: PRIMERO DE MAYO
Municipio: Estado: JALISCO
Pais: MEXICO C.P. 44979 Uso CFDI: G03

Embarcado a / Ship to

Misma Direccion
C.P.

Vendedor / Sales Person

Pedido / Sales Order

Orden Compra / Sales Order

FRANCISCO ALBINO HERNANDEZ, CTE: 14753

/VI 588828

2021000184

DEBO(EMOS) Y PAGARE(EMOS) A LA ORDEN DE GRUPO FERRETERIA CALZADA SA DE CV LA CANTIDAD QUE CUBRE ESTA FACTURA EN ESTA CIUDAD DE GUADALAJARA, JALISCO O EN DONDE SE ME(NOS) REQUIERA DE PAGO EL VALOR DE LA MERCANCIA QUE HE(MOS) RECIBIDO A MI(NUESTRA) ENTERA SATISFACCION ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SU ARTICULO 173 PARTE FINAL Y ARTICULOS CORRELATIVOS POR NO SER UN PAGARE DOMICILIADO, CAUSANDO INTERESES MORATORIOS SEGUN PORCENTAJES DEL BANCO DE MEXICO CON VENCIMIENTO SEGUN CONDICIONES. LAS DEVOLUCIONES Y CAMBIOS DE MERCANCIA SOLO SERAN ACEPTADOS PREVIA AUTORIZACION DE GRUPO FERRETERIA CALZADA SA DE CV Y CAUSARAN EL 20% DE RECARGO. CHEQUES DEVUELTOS OCASIONAN 20% DE RECARGOS ART 193 LEY TITULOS DE CREDITO. EFECTOS FISCALES AL PAGO.

FIRMA

Cadena original de complemento del certificado digital del SAT

||1.1|00048146-8640-4E1D-8A76-744E0241CDA6|2021-12-16T11:29:35|FEL100622S88|
|QyYjOZC3+8hIFAMrJuOw/IDs7dQKEEuT5DcKkM4kt9c6mGYwE3EKks7+YwQNNAIYnymsr2aiS7Ll/c8RGdGVSFz//Sgh5TfWPr0YzKcC3aB0ZGKPjSkyKkWG7r
+QMPLcRzTnpMyxAsR5PMPBb5MuyEQWoZeCU1fBNiVycza13GSxweLT/bAVbmjzzjtzJq3pQOv/HI03yfu/7JYeroB0F+uamBRBsnA1LicDPVNMfDRcb
+ayQCFjc7Ye5zOAcLEBiuUwGuFdhmbk42fmiDDAeukrCt0pS3D/coB8FYUIE/OUaeoaOf1la06it2xiqpFJI0R7h0ts6NV/ZQ==|00001000000508341381||

Sello Digital

nFHx;whwIK3nu
+vGduW/1he7GQTD01cXhVTyx8uEmOHv5AxdgFymWt9yoB9cRcEIJkpz/lw7d2DP9QgCa5ZvDzuri7bQG87MN1sd3yygUmKwlvQX/whvaeZOPSkizGHE16
r4j4NZB66PQv3IbG0pUBbAT
+LUB0ZSCrGmID9mvS8orrqUzKxHRnyiBDWjsE9Djbr0AmEaiaMyBkhpGAdEVUV8b//8UFU2ajHPxOYm04vqgtPF8gpWh6uF59Hen83yohNzLKA/LKPGZ8
ofyZa0nBSTociSMzFVDIXUAOdhW85UFIFokRyNrqNK48a+1GFaKkelPWa/ks9Sd1wQ==

Sello digital del CFDI

|QyYjOZC3+8hIFAMrJuOw/IDs7dQKEEuT5DcKkM4kt9c6mGYwE3EKks7+YwQNNAIYnymsr2aiS7Ll/c8RGdGVSFz//Sgh5TfWPr0YzKcC3aB0ZGKPjSky
KkWG7r+QMPLcRzTnpMyxAsR5PMPBb5MuyEQWoZeCU1fBNiVycza13GSxweLT/bAVbmjzzjtzJq3pQOv/HI03yfu/7JYeroB0F
+uamBRBsnA1LicDPVNMfDRcb
+ayQCFjc7Ye5zOAcLEBiuUwGuFdhmbk42fmiDDAeukrCt0pS3D/coB8FYUIE/OUaeoaOf1la06it2xiqpFJI0R7h0ts6NV/ZQ==





UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE JALISCO
RECEPCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS Y EVALUACIÓN A
PROVEEDOR

R-DIR-06-03
 REV: 00
 Fecha: 21/Febrero/2019

Descripción	ADQUISICIÓN DE MATERIAL FERRETERO (HERRAMIENTAS)	Folio	2021000265
Solicitante	0041019 CORTES GUERRA JESUS OSVALDO	Fecha	29/12/2021
Proveedor	P000041 GRUPO FERRETERIA CALZADA, S.A. DE C.V.	Estatus	ASENTADA
Remisión Factura	26BDFD Fecha Factura 16/12/2021	Poliza	PC-202112-00117
FONDO	05- Recursos Federales	CxP	2021120152
		Orden Compra	2021000184


ID Artículo	Programa	C. Recibida	C. U. Sec. UIC	P/E	P. Unitario	% Desc.	Importe
1 2911-001 Herramientas menores	395	1 00	0 00 U	1 00	17 573 20000000	0 00	47.573 20
MATERIAL DE FERRETERIA CARACTERISTICAS DE ACUERDO AL ANEXO TECNICO							
		1.00	0.00				47,573.20 MXN

TOTALES

	MXN	M.N.
Importe Compra:	47,573.20	47,573.20
Descuento:	0.00	0.00
Subtotal:	47,573.20	47,573.20
Ret. Obra Pública:	0.00	0.00
Ret. Adicional:	0.00	0.00
IVA:	7,611.71	7,611.71
Ret. ISR:	0.00	0.00
Ret. IVA:	0.00	0.00
Ret. CMIC:	0.00	0.00
Total:	55,184.91	55,184.91

Evaluación a Proveedor

USUARIO: Evaluación del Bien o Servicio		RMYSG: Evaluación al Proceso de Compra	
Excelente		Excelente	
Bueno		Bueno	
Regular		Regular	
Malo		Malo	


J. Osvaldo Cortés Guerra
 NOMBRE Y FIRMA DE QUIEN RECIBE